עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

כ"ט תשרי, תשע"ו
12 אוקטובר, 2015

עמדת סגל משפטית מספר 20-101: גילוי בדבר הסדרי תיחום פעילות

רקע

נושא משרה בחברה חב לה חובת אמונים. מתוקף חובה זו עליו לפעול בתום לב, בהגינות, למען טובת הגשמת תפקידו ולטובת החברה ועליו לקדם את ענייניה גם כשהדבר עומד בניגוד לטובתו האישית.¹ חובת האמונים של נושא המשרה לחברה מוסדרת בסעיף 254 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), שקובע כדלקמן:

י"254. (א) נושא משרה חב חובת אמונים לחברה, ינהג בתום לב ויפעל לטובתה, ובכלל זה:

(1) יימנע מכל פעולה שיש בה ניגוד עניינים בין מילוי תפקידו בחברה לבין מילוי תפקיד אחר שלו או לבין ענייני האישיים;

(2) יימנע מכל פעולה שיש בה תחרות עם עסקי החברה;

נוכח האמור לעיל, סגל הרשות סבור כי קיימת חשיבות רבה לדיווח ומתן גילוי מפורט בדבר קיומם ומהותם של הסדרי תיחום פעילות, וכן לדיווח בקשר עם הפעלתם של הסדרים אלו באופן שוטף.⁴ על כן, יוצג להלן המידע אשר לעמדת סגל הרשות נדרש גילוי בענייננו.

לעמדת סגל הרשות המידע להלן הינו מידע מהותי המהווה פרט חשוב למשקיע סביר השוקל השקעה בניירות ערך, אשר גילוי נדרש מכוח הוראות תקנה 4ג לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנה 6 לתקנות ניירות ערך (פרטי תשקיף וטיוטת התשקיף- מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ותקנה 36 לתקנות הדוחות.

עמדת סגל הרשות

לעמדת סגל הרשות נדרש דיווח בקשר עם הסדר תיחום פעילות כדלקמן:

דיווח אודות הסדר תיחום הפעילות

יצוין האם קיים הסדר תיחום פעילות בין החברה לנושא משרה בה.